
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

 

16.12.2021 м. Черкаси № 10/1 

 

Про Програму економічного  

і соціального розвитку Черкаської  

області на 2022 рік 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань освіти, науки, культури, 

молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення 

обласної ради «Про Програму економічного і соціального розвитку 

Черкаської області                          на 2022 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією  та вирішила: 

Підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2022 рік» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради з 

урахуванням зауважень та пропозицій постійної комісії, а саме: 

розширити перелік суб'єктів, які можуть подавати пропозиції щодо 

внесення змін до Програми (органи місцевого самоврядування, органи 

виконавчої влади, громадські організації); 

визначити пріоритетним завданням у 2022 році будівництво Обласного 

центру екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Черкаської 

обласної ради; 

доповнити заходи Програми пріоритетними заходами будівництво 

бункера та придбання лінійного прискорювача для комунального 

некомерційного закладу «Черкаський обласний онкологічний диспансер» 

Черкаської обласної ради; 

доповнити проєкт Програми переліком пріоритетних доріг для 

проведення ремонтних робіт у 2022 році; 

доповнити Програму інформацією про джерела фінансування: місцеві 

бюджети, обласний бюджет, державний бюджет, інші кошти по кожному 

інвестиційному проєкту. 

 

 

 



Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

 

16.12.2021 м. Черкаси № 10/2 

 

Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2022 рік 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про обласний 

бюджет Черкаської області на 2022 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію  заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації  Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2022 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 


